Ayak parmaklarının ucunda
yükselip büyük görünmeye çalışmasına
rağmen aynı gerekçeyle Uhud Gazvesi'nde
de (3/62 5) geri gönderilmek istendi. Fakat
babasının Rafi'in iyi ok attığını söyleyerek
Resülullah'ı ikna etmesi üzerine savaşa
katılmasına izin verildi. Bundan sonraki
bütün gazvelere iştirak etti. Hz. Ali ile bir
likte Sıffın Savaşı'na (37/657) katıldığı zik
redilmektedir.

Hz. ömer'in halifeliği sırasında isfahan'a
gitti. Ashabın fakihlerinden olan, müza
raa ve müsakat konularını iyi bildiği ifade
edilen Rafi'. Muaviye b. Ebu Süfyan za
manında ve ondan sonraki dönemde Me
dine'de fetva veriyordu. Mervan b. Ha
kem'in bir konuşmasında yalnız Mekke'
nin ve Mekke halkının faziletleriyle Mek
ke Haremi'nden bahsetmesi üzerine Raft',
Resülullah'ın Medine için de aynı şeyle
ri söylediğini , bunu neden zikretmediğini
sormuş ve bu hususta yanında ceylan de
risine yazılmış bir hadis metnini göstere
bileceğini belirtmiştir (Müslim, "I:Iac",
457) . Bu ifadeden onun yazı yazmayı bil
diği ve hadisleri kaydettiği anlaşılmakta-

dır. ·

Uzun bir ömür süren Rafi' seksen altı ya
şında iken Medine'de vefat etti (73/ 692 ).

Cenaze namazını bu yılın hac mevsimin
den kısa bir süre sonra Mekke'de vefat
eden Abdullah b. ömer b. Hattab kıldırdı.
74 (693) yılı başlarında öldüğü zikredilmiş
se de ibn Ömer'in cenaze namazını kı ldırıp
onu kabre kadar uğurladığına dair riva
yetlere bakıldığında 73 yılında vefat etti
ğine dair rivayet daha isabetli görünmek
tedir. Buhari'nin, Raft'in Muaviye zamanın
da (ö 60/ 680) öldüğünü söylemesi (et-Ta

rliJu ' l-kebfr, lll , 299) , ibn Hacer'in de bu
bilginin güvenilir olduğunu . diğer tarihierin
dikkate alınmaması gerektiğini ifade et
mesi ( el-İşabe, ı . 496) dikkat çekicidir. Hz.
Peygamber'den doğrudan rivayetleri ya
nında amcası Züheyr b.